PAGE

« Вестник Новоспасского сельсовета»

	Основана распоряжением

администрации

Новоспасского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области

№ 01 от 02.04.2013 г
	№ 4
	От 14.04.2021 г

Извещение о согласовании проекта межевания земельных участков.
Настоящим извещением уведомляем участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:02:010714:1229 о месте и порядке ознакомления с проектом межевания земельных участков.

Заказчик работ по подготовке проекта межевания земельных участков: Администрация Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, почтовый адрес: 632310, Новосибирская область, Барабинский район, с.Новоспасск, улица Центральная, дом 38, тел. 8-38361-98121.

Кадастровый инженер:  Шишкин Игорь Алексеевич, № квалификационного аттестата 54-10-14, почтовый адрес 632387, Новосибирская область, город Куйбышев, улица Куйбышева, дом 28, адрес электронной почты tnc1@mail.ru, номер контактного телефона 8-38362-24124.

Кадастровый номер исходного земельного участка 54:02:010714:1229, адрес земельного участка: Новосибирская область, Барабинский район, Новоспасский сельсовет.

С проектом межевания земельных участков можно ознакомиться по адресу: 632387, Новосибирская область, г. Куйбышев, ул. Куйбышева, дом 28, (ООО «Техноцентр») в течении тридцати дней со дня опубликования настоящего извещения. Обоснованные возражения по проекту межевания земельных участков, относительно размера и местоположения границ выделяемых в счет земельных долей земельных участков принимаются в течении тридцати дней со дня опубликования настоящего извещения, по адресу: 632387, Новосибирская область, г. Куйбышев, ул. Куйбышева, дом 28, (ООО «Техноцентр»).

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.04.2021 г.                         с.Новоспасск                                         № 22
О внесении изменений в постановление администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области  № 60 от 20.07.2016 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договоров бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде»
            В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003г  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом  Новоспасского сельсовета Барабинского района  Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области  № 60 от 20.07.2016 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договоров бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде» внести следующие изменения:

1. В пункте 2.5 абзац следующего содержания: « Федеральным законом от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» ("Собрание законодательства РФ", 28.07.1997, N 30, ст. 3594, "Российская газета", N 145, 30.07.1997)» исключить.

         2. В пункте 2.6.1 подпункт: «выписка из домовой книги с полной информацией о гражданах, зарегистрированных на данной жилой площади на момент обращения, а также зарегистрированных ранее и выбывших за период с момента выдачи ордера» исключить.
3. Опубликовать  данное постановление в газете «Вестник Новоспасского сельсовета».

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Новоспасского  сельсовета
     Барабинского района

     Новосибирской области                                                          В.В.Иванов

	Учредитель:

администрация

 Новоспасского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области

	Редактор-

 Риферт Е.В.

Секретарь –

 Леуто А.М.
	 Адрес:

Новосибирская область

Барабинский район

 с.Новоспасск улица Центральная ,38
	  Тираж –

        70 экз.